
 

 

  
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 

Analýza využití Modernizačního fondu Olomouckým krajem 
 
Nabídka služeb  

 
 
 
 
 



2 www.beepartner.cz

Zadavatel: Olomoucký kraj
Zástupce: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje
Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 60609460
Kontaktní osoba: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu

Olomouckého kraje
Kontaktní telefon:
Kontaktní mail:

Poradenská firma: BeePartner a.s.
Zástupce: , per procura
Sídlo/Místo podnikání: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
Spisová značka: B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Identifikační číslo: 03589277
DIČ: CZ03589277
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Jablunkov
Číslo účtu: 107-8970230217/0100
Kontaktní osoba:
Kontaktní telefon:
Kontaktní mail:

O NÁS

BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálního a městského
rozvoje, podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty
ze soukromé i veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a
jiných dotačních i privátních zdrojů.

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokou kompetencí a renomé ve svém oboru s přesahem
do oblastí vědy a výzkumu, podnikání, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředí. Naší
motivací je chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.

Jsme více než poctivými projektovými manažery – máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešení
na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v
roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.



  
  

  

  
  

 3  www.beepartner.cz  

CO NABÍZÍME 
 
Bohaté zkušenosti a přehled ve světě externího financování a dotací. Známe a průběžně analyzujeme národní 

dotační tituly, operační programy i programy centrálně řízeně EU. Jestli pro Váš záměr existuje možnost 

spolufinancování, najdeme ji.   
 

PROČ S NÁMI 
 
Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 

managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. Přinášíme 

chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v roce 2014 

jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.  
 
Více než 18 MLD. KČ DOTACÍ získaných pro naše klienty 
Úspěšnost podaných žádostí o dotaci je více než 97 % 
Jsme součástí týmu pro VYJEDNÁVÁNÍ DOTAČNÍCH ZDROJŮ PRO MSK v rámci přípravy programového období 

Evropské unie 2021-2027 
 
Vyjednáváme nový FOND PRO SPRAVEDLIVOU TRANSFORMACI 
Známe a průběžně analyzujeme DOTAČNÍ MOŽNOSTI Z RŮZNÝCH ÚROVNÍ – od Ostravy přes 300 národních 

dotačních titulů v Praze až po možnosti podpory rozdělované v Bruselu: 
• Krajské dotační programy Moravskoslezského kraje 
• Finanční nástroj Jessica Moravskoslezsko 
• Národní dotační programy 
• Operační programy 
• Specifické programy vyjednané v rámci RE:START (Strategie hospodářské restrukturalizace 

Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje) 
• Modernizační fond 
• Národní plán obnovy 
• Program Technologické agentury ČR 
• Evropské strukturální a investiční fondy 2014-2020 
• Centrálně řízené evropské programy 
• Visegradský fond 
• Fondy EHP a Norska 
• EPC financování 

 
Pracujeme na projektech, které získávají MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ A UZNÁNÍ 

•  fajnOVA 
ocenění v roce 2017 Best Practices URBACT (síť evropské mezinárodní spolupráce mezi městy)  
•  Koncepce a vize Chytřejší kraj 
ocenění v roce 2017 Ministerstva pro místní rozvoj ČR, titul „Chytrý region“ 
•  CLAIRO 
slavnostní vyhlášení v říjnu 2018 v rámci programu UIA (Urban Innovative Actions) jediný a úspěšný 

počin v rámci ČR 



  
  

  

  
  

 4  www.beepartner.cz  

 



  
  

  

  
  

 5  www.beepartner.cz  

ROZSAH SLUŽEB 
 
Analýza využití Modernizačního fondu Olomouckým krajem 
 
 

Portfolio projektů 
 
Při práci vyjdeme z Vaší jasné představy o prioritních projektech a navrhneme současně další inspirativní 

projekty/oblasti, které by mohly být vhodné pro realizaci v Modernizačním fondu (tzv. bílá místa) na společném 

inspirativním workshopu. 
 
Konečný seznam projektů odsouhlasíme k určitému datu společně s Vámi, a to po realizaci inspirativního 

workshopu, jehož součástí by měla být prioritizace Vašich projektů. Současně představíme inspirativní projekty, 
o kterých rozhodnete, zda budou dále součástí uvedené analýzy. 
 

Inspirativní workshop s vedením kraje a s vybranými zástupci kraje 
 
Uskutečníme společné jednání s vedením a vybranými zástupci kraje v rozsahu cca 2  h. Rozsah a forma (prezenční 

anebo on-line) může být upřesněna po společné domluvě. 
 
Předmětem jednání bude: 

✓ Předání relevantních informací o příležitostech čerpání na základě seznamu prioritních záměrů a projektů 
(priorita v čase, podmínky čerpání, nároky na připravenost apod.) 

✓ Identifikace tzv. „bílých míst“ (inspirativní projekty) – informace o příležitostech, o kterých může být 

vhodné uvažovat. 
✓ Dohoda na prioritách pro finální analýzu – cílem je dohoda na tom, že zástupci kraje vzali na vědomí 

prioritní záměry a projekty, které budou součástí finální verze analýzy a shodnou se na dalších krocích 

na podpoře jejich realizace. 
 

Zpracování dokumentu „Analýza využití Modernizačního fondu Olomouckým krajem“ 
 
Zpracujeme Vám na míru analýzu, díky které maximálně využijete možností externího financování rozvojových 

záměrů kraje.  
 
Struktura Analýzy využití Modernizačního fondu Olomouckým krajem: 

✓ Manažérské shrnutí 
✓ Základní popis Modernizačního fondu a identifikace programů nejvhodnějších pro Olomoucký kraj 
✓ Identifikace projektů/absorpční kapacita v relevantních programech (dle výstupu z inspirativního 

workshopu) 
✓ Prioritizace projektů dle zvolených kritérií (dle výstupu z inspirativního workshopu) 
✓ Harmonogram přípravy a realizace prioritních projektů 
✓ Doporučení k přípravě a realizaci projektů v Modernizačním fondu na základě dosud vyhlášených výzev 

 
Analýza využití Modernizačního fondu Olomouckým krajem se zaměří na projekty, které nejsou krajem systémově 

připravovány (nebude se týkat FVE a snížení energetické náročnosti budov).  



  
  

  

  
  

 6  www.beepartner.cz  

V analýze budou uvedeny projekty v kategoriích dle jednotlivých programů Modernizačního fondu, kde může být 

žadatelem Olomoucký kraj a jím zřizované organizace a další významní potenciálně možní žadatelé (především 

RES+, ENERGOV, KOMUNERG, HEAT, TRANSGov, případně další) 
 
Projekty z portfolia budou uvedeny dle jednotlivých programů Modernizačního fondu, seřazeny podle priorit a 

budou mít následující strukturu: 
 

✓ Název projektu 
✓ Popis projektu 
✓ Vazba na Modernizační fond 
✓ Předpokládané výdaje na realizaci projektu 
✓ Předpokládaná výše dotace z Modernizačního fondu 
✓ Předpokládaný přínos pro Olomoucký kraj 

 
 
Termín plnění:  říjen 2023 – únor 2024 
 

Předpokládaný harmonogram 
(předpokládaný harmonogram je odvislý od množství analyzovaných projektů) 
 
Zaslání portfolia projektů Olomouckého kraje:   do 30.9.2023 
Inspirativní workshop:      do 30.11.2023 
Schválení finálního seznamu projektů:    do 15.12.2023 
Zaslání prvního návrhu analýzy k připomínkám:    do 31.1.2024 
Připomínky ze strany klienta:     do 15.2.2024 
Předání finální verze analýzy:     do 28.2.2024 
 
Dodavatel potřebuje min 30 dnů na zpracování relevantních finančních zdrojů k jednotlivým projektům. 
 
V případě odložení termínů pro odevzdání seznamu projektů ze strany kraje, bude adekvátně prodloužena lhůta 

odevzdání finální verze analýzy. 
 
Pro hladký průběh a efektivní předávání informací doporučujeme stanovení 1 koordinátora za krajský úřad. 
 
 
 



  
  

  

  
  

 7  www.beepartner.cz  

CENOVÁ NABÍDKA  
   
Inspirativní workshop         30.000, -  Kč 
 
Analýza využití Modernizačního fondu Olomouckým krajem    118.000, - Kč 
 
                 
Analýza pro max 50 záměrů/projektů                                               196.000, - Kč 
 
Cena za dílčí část nabídky - analýza projektů se bude odvíjet podle počtu posuzovaných projektů a to vždy dle 

započaté desítky dle níže uvedené tabulky. 
 

 
 
 
Celková maximální nabízená cena při posouzení předpokládaného maximálního portfolia 50 projektů 
je 344 000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % 72 240 Kč, cena celkem včetně DPH je 416 240 Kč. 
   
Platební podmínky  
  
Částka v Kč je uvedená ve výši bez DPH. Přesný rozsah služeb a platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou 

obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvě. 
 
Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 

etickém jednání.  
 
Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 

etickém jednání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

počet projektů 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50
workshop 30 000               30 000               30 000               30 000               30 000               
analýza 118 000             118 000             118 000             118 000             118 000             
posouzení  portfolia 50 projektů 96 000               126 000             156 000             176 000             196 000             
bez DPH 244 000             274 000             304 000             324 000             344 000             
DPH 51 240               57 540               63 840               68 040               72 240               
nabídková cena s DPH 

celkem 295 240,00  331 540,00  367 840,00  392 040,00  416 240,00  



  
  

  

  
  

 8  www.beepartner.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 www.beepartner.cz

TÝM BEEPARTNER

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. V průběhu realizace zakázky
je možné mimo uvedené členy týmu zapojení také členů širšího týmu BeePartner a.s. v relevantních oblastech.

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů –
zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech
fázích realizace. K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti
a zkušenosti. Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se. Svou práci stavíme
na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.



10 www.beepartner.cz

V Třinci dne 8.9.2023

Výkonná ředitelka
BeePartner a.s.
tel.:

www.beepartner.cz


